HUYỆN TAM NÔNG Tam Nông, ngày 19 tháng 01 năm 2022

Số: /CT-UBND

THƯ CHÚC TẾT

Thân ái gửi đến toàn thể Nhân dân, cán bộ, chiến sỹ và cộng đồng doanh

nghiệp huyện Tam Nông!

Trong không khí vui tươi đầm ấm của những ngày đầu năm mới và chuẩn bị

đón Tết cổ truyền dân tộc Xuân Nhâm Dần 2022, Ủy ban nhân dân huyện thân ái

gửi đến toàn thể Nhân dân, cán bộ, chiến sĩ huyện Tam Nông lời thăm hỏi ân cần

và lời chúc mừng năm mới tốt đẹp nhất. Chúc mọi nhà, mọi người hạnh phúc và

thành công.

Năm 2021 đã chính thức khép lại, một năm đã mang đến nhiều cung bậc

cảm xúc khác nhau!